
三観剣連第 ２８ 号 

令和７年１月１４日 

 

関　係　各　位 

 

三豊・観音寺剣道連盟 

会　長　　大西　啓文 

（ 公　印　省　略 ） 

 

第１２１回全日本剣道演武大会要項の開催について 

 

　寒冷の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

　香川県剣道連盟から、標記大会について連絡がありました。参加希望者申込書（数量に限り

があります）を送付しますので、事務局（鰆目・西宇）まで連絡をお願いします。居合道につ

きましては、香剣連居合道部より別途連絡があります。 

 

　香剣連へは直接申込書を請求しないようにお願いします。 

　お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１　日　時 

　　令和７年５月２日（金）〜５日（祝） 

 

２　場　所 

　　京都市武道センター内・武徳殿 

 

３　参加料 

　　３，０００円 

 

４　振込先 

　　百十四銀行　観音寺支店 

　　普通　１４８７２０８ 

　　三豊·観音寺剣道連盟　会計　續木秀樹 

 

５　締め切り 

　　令和７年２月９日（日） 

 

６　その他 

　　別途要項のとおり。 

 


